
 

 

s r d c a ř   

 

 

ÚKOL: 

Zná oddílovou hymnu zpaměti (V). 

 

POPIS ÚKOLU: 

Oddílová hymna je jeden z významných symbolů našeho oddílu. Vymyslel a složil ji Polda s Alicí a Dibem a 
každý z nás by ji měl znát a umět. Zazpívej (či zarecituj) ji některému vedoucímu. Můžeš se i doprovodit na 
nástroj. 

 

ODDÍLOVÁ HYMNA 

Na světě je spoustu míst, kde jsi nebyl ty ani já. 
Půjdem-li spolu, objevíš, co jen v partě se objevit dá. 
Pevné boty, velký batoh, velká vůle jít až za obzor, 
vidět východ, vidět západ a mávat jim z beskydských hor. 

R: Je tu s tebou Kadao 
a vše, co je v kronikách psané. 
A tobě se nestalo, 
teď s námi se určitě stane. 

V lodi, skalách, na lyžích jestli potkáš holku či kluka, 
to jen utek z městských zdí a teď toulá se po širých lukách. 
Pevné boty, velký batoh, velká vůle jít až za obzor, 
vidět východ, vidět západ a mávat jim z jizerských hor. 

R: Je tu s tebou Kadao 
a vše, co je v kronikách psané. 
A tobě se nestalo, 
teď s námi se určitě stane. 
S námi cítíš, s námi poznáš, 
s námi navštívíš širý svět, 
v našich srdcích plane touha, 
která nutí nás zas někam jet. 

Když oheň plápolá a lesy do ticha šumí, 
málokdo z nás odolá, když do uší zaznějí struny. 
Pevné boty, velký batoh, velká vůle jít až za obzor, 
vidět východ, vidět západ a mávat jim z orlických hor. 

R: (2x) Je tu s tebou Kadao 
a vše, co je v kronikách psané. 
A tobě se nestalo, 
teď s námi se určitě stane 

92  Oddílová hymna 


